
4t 
tort/o&S 

Smlouva na výměnu oken - MŠ Břeclav, Okružní 

Smlouva o dílo č. V01217/A19315A 

podle § 536 a násl. zák. č. 513/1991 Sb. v platném znění 

Objednatel: 

jednající: 

Město Břeclav 
Nám. T. G. Masaryka 3 
690 81 Břeclav 

ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 

IČO: 00283 061 

DIČ: CZ00283061 

Bankovní spojení: 
KB Břeclav 

Zhotovitel: 

číslo účtu: 191832790257/0100 

Vekra stavební s. r. o. 

. Smluvní strany 

MUDr. Oldřich Ryšavý, starosta města 
Ing. František Bak 

Hovorčovická 137 
250 65 Bořanovice, Pakoměřice 

zastoupený: Ing. Jaroslavem Mášou ve věcech smluvních (plná moc) 

Petrem Bednářem ve věcech smluvních a technických 

Jiřím Dleskem a Robertem Šafránkem ve věcech montáže a předání 

bankovní spojení: 

KB Praha 1 

číslo účtu: 27-5527510237/0100 

IČO: 26196 662 

DIČ: CZ26196662 

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 78861 

II. Předmět smlouvy 

11.1. Rozsah prací 

Předmětem smlouvy je výměna původních dřevěných oken a ocelových dveří za nové plastové výrobky. 
Součástí dodávky nových oken budou horizontální žaluzie a sítě proti hmyzu. Dále se jedná o demontáž a 
zpětnou montáž hliníkových plechů, výměnu poškozených dřevěných rámů apod, u vyměněných výplní budou 
provedeny vnitřní ostění sádrokartonovou konstrukcí včetně výmalby, z vnější strany budou u parapetů 
osazeny krycí plechy. Součástí prací je i závěrečný úklid a kompletní odvoz a uložení vybouraných hmot a 
stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185 / 2011 Sb. - o 
odpadech, veškerá manipulace se stavebním materiálem, popřípadě s vybouranými hmotami bude obsahem 
nabídkové ceny. 

Rozměry, počet kusů a technická specifíkace je v příloze č.1 

^> 
a formální správnost odpovídá: Ing. Jana ŠupovS"^ Q , . 
právnost odpovídá: JUDr. Roland VlaSici \ A I 

Za včcnou 
Za právní správnost odpovid 

stránka 1 



Smlouva na výměnu oken - MŠ Břeclav, Okružní 

11.2. Technické provedení. 

Plastová okna a balkónové dveře - typ BASIC, profilový systém BRÚGMANN 73 AD 

Okna budou vyrobena z 5-ti komorového plastového profilového systému Brúgmann 73 AD (typ BASIC) se 
stavební hloubkou rámu i křídla 73 mm, s dvojitým dorazovým těsněním EPDM vč. vyztužení žárově 
pozinkovanými výztuhami uvnitř profilů dle nositele systému (ti. 1,5 mm). Okna budou vyrobena 
z prvomateriálu (nejedná se o recyklát). 

Okna budou osazena izolačním dvojsklem s pokovenou vrstvou a teplým okrajem skla. Použité dvojsklo bude 
mít skladbu 8-20-4 Fl - PTN N+, plněno Argonem, šedý plastový distanční rámeček TGI. 

Hodnota celkového součinitele prostupu tepla oknem je Uw = 1,2 W/m2K. 

Okna jsou osazena vysoce kvalitním celoobvodovým kováním Siegenia-Aubi TITAN AF (německý výrobce 
Siegenia-Aubi KG) s hřibovým čepem, 1 bezpečnostním bodem, pojistkou proti nesprávné manipulaci a 
mikroventilací u otevíravě-sklopných oken (4. poloha kliky). 

Barevné provedení oken - oboustranně bílá. 

11.3. Místo plnění předmětu smlouvy: 

Město Břeclav, ZŠ Okružní 

ll.4.Druh stavby: 
Škola 

III. Termín plnění, převzetí a předání předmětu smlouvy 

1111. 

Práce budou zahájeny: od podpisu smlouvy výrobou, která trvá 6 týdnů, následně bude provedená 
montáž a související práce trvající 1 týden 

Návrh harmonogramu: 
Podpis smlouvy: 11.07.2011 
Výroba oken: 11.07.2011 - 21.08.2011 
Výměna oken: 22.08.2011 - 28.08.2011 
Předání díla bez vad a nedodělků: 28.08.2011 

III.2. 

Předmět smlouvy je splněn ukončením všech prací a smluvní strany se zavazují k písemnému předání a 
převzetí díla. Případné vady nebo nedodělky nebránící užívání díla budou odstraněny v termínech 
dohodnutých při předání. V případě, že nebude možné z důvodu překážek na straně objednatele všechna 
okna namontovat, bude provedeno předání předmětu smlouvy s tímto nedodělkem. Pokud bude objednatel 
zajišťovat převzetí jinou osobou, než jsou zástupci objednatele, či bude mít zajištěn stavební dozor, oznámí 
tuto skutečnost na počátku při předání staveniště a jméno osoby bude zapsáno do stavebního deníku. 

III.3. 

Osoba odpovědná za přejímku za objednatele: Ing. František Bak 

Za včcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Jana Šupovď' ^ i , 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland VlaSid \x 

stránka 2 



Smlouva na výměnu oken - MŠ Břeclav, Okružní 

IV. Cena předmětu smlouvy, způsob úhrady, pokuty 

IV. 1. 

Cena předmětu smlouvy představuje částku dle přílohy č.1 

Celková cena bez DPH 306 738,- Kč 

DPH 10% 61 348,-Kč 
Celková cena vč. DPH 368 086,- Kč 

IV.2. 

Způsob úhrady: 

Zhotovitel nepožaduje zálohu. 
Cena za předmět plnění bude uchazeči uhrazena na základě daňových dokladů vystavených zhotovitelem po 
dokončení díla. Splatnost faktury bude 30 dnů od předání investorovi. 

Podmínky, za kterých je možné nabídkovou cenu překročit 
Změna (překročení) nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace veřejné zakázky dojde 
ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude celkové nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH 
platných v době vzniku zdanitelného plnění 

IV.3. 

Při nedodržení termínu úhrady dle odst. IV.2. může zhotovitel požadovat úrok z prodlení ve výši 0,05% z 
neuhrazené částky za každý den prodlení. V případě vážného zpoždění plateb má zhotovitel právo odstoupit 
od smlouvy. 

IV.4. 

Při nedodržení termínu montáže dle či. 111.1 a III.2. může objednatel požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z ceny nezabudovaných výrobků. 

IV.5. 

Maximální výše součtu všech smluvních pokut dle této smlouvy, které jsou smluvní strany oprávněny 
požadovat, se stanoví ve výši 10% celkové smluvní ceny díla bez DPH. Toto ustanovení nevylučuje uplatnění 
případné prokazatelné škody vzniklé v souvislosti s plněním díla. 

V. Záruky. 
V.1. 

Zhotovitel poskytne záruku na provedenou dodávku a montáž oken v trvání 60 měsíců od převzetí dodávky. 
Objednatel se zavazuje dodržovat návod k obsluze a údržbě plastových oken. Záruční doba počíná dnem 
předání výrobků bez vad a nedodělků. 

V.2. 
Případné záruční opravy bude objednatel uplatňovat: 
emailem 

smluvní reklamace0.vekra.cz 
nebo písemnou formou na adrese 

Vekra stavební s. r. o. 
smluvní reklamace 
Hovorčovická 137 
250 65 Bořanovice, Pakoměřice 

Při reklamaci uvádějte vždy číslo zakázky, číslo položky, přesný popis závady a zpětné telefonické spojení. 
Za včcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Jana Šupová 

^ stránka 3 

Za včcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Jana Šutrová CZ 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland VlaSí<X \A // 



Smlouva na výměnu oken - MŠ Břeclav, Okružní 

V.3. 

V případě výskytu vad v záruční době se zhotovitel zavazuje tyto odstranit ve lhůtě do 20-ti dnů ode dne 
doručení oprávněné reklamace. Bude-li z povahy vady zřejmé, že je k odstranění vady potřeba lhůta delší, 
dohodnou se strany na jejím přiměřeném prodloužení 

VI. Ostatní ujednání 

VI.1. 

Objednatel se zavazuje zajistit stavební připravenost, která spočívá v: 

1. zajištění místa na bezpečné uskladnění plastových oken, montážního nářadí a materiálu v 
uzamykatelné místnosti a určení místa pro uskladnění vybouraných oken a suti. 

2. zajištění přístupové cesty k místu montáže 

3. zajištění přístupu na stavbu v termínech dle harmonogramu a zajištění montážního prostoru uvnitř 
místnosti 1- 2m od obvodového zdiva a příček. 

4. zajištění zdroje elektrické energie pro ruční nářadí. 

VI.2. 

Zhotovitel zajistí přikrytí podlahové krytiny v místech průchodu bytem a pod okny, po ukončení prací provede 
hrubý úklid. 

VI.3. 

V případě, že v průběhu realizace smlouvy se vyskytne potřeba víceprací, budou řešeny písemným dodatkem 
k této smlouvě odsouhlaseným oběma smluvními stranami. 

VI.4. 

Zabudovaná okna přecházejí do vlastnictví objednatele dnem úplného zaplacení celkové ceny díla. 
Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele dnem předání a převzetí díla. V případě změny vlastníka 
nemovitosti zůstává platební závazek a povinnost na objednateli. 

VI.5. 

V důsledku nepříznivých klimatických podmínek může dojít k přerušení prací, jejichž kvalita je závislá na 
mezní hodnotě teploty venkovního vzduchu a v důsledku toho k posunu termínů dokončení díla ze strany 
zhotovitele. Nárok na posunutí termínů musí zhotovitel uplatnit bez zbytečného odkladu poté, kdy takové 
skutečnosti nastanou, jinak tento nárok zaniká. 

VII. Odstoupení od smlouvy 
VII.1. 
Od smlouvy může kterákoli strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinností 
druhou smluvní stranou. Účinky odstoupení od smlouvy nastanou dnem, kdy bude písemné odstoupení strany 
odstupující doručeno druhé smluvní straně. Smluvní strany mohou ukončit smlouvu na základě vzájemného 
ujednání. 

VII.2. 
Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvních povinností ve smyslu § 344 a násl. 
obchodního zákoníku lze pokládat zejména: 

- prodlení objednatele s úhradou splatných faktur o více než 30 dnů ode dne splatnosti, 
- prodlení zhotovitele s provedením díla o více než 30 kalendářních dnů, 

Za včcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Jana Šupová f~. 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland V!a5ic\ ^ ^ * í | 

stránka 4 



Smlouva na výměnu oken - MŠ Břeclav, Okružní 

- nekvalitní provádění prací, na které byl zhotovitel opakovaně objednatelem upozorněn zápisem ve 
stavebním deníku, 

- smluvní strany jsou bez ohledu na jiná ustanovení této smlouvy oprávněny od smlouvy bez dalšího 
odstoupit v případě, že insolvenční soud rozhodl o úpadku zhotovitele, popř. objednatele. 

VII.3. 
V případě odstoupení od smlouvy je zhotovitel povinen předat objednateli nedokončené dílo ve stavu ke dni 
odstoupení od smlouvy a objednatel je povinen uhradit zhotoviteli veškeré účelně vynaložené náklady na 
zhotovení díla dle této smlouvy. Oznámení o odstoupení od smlouvy doručí odstupující strana druhé smluvní 
straně formou doporučeného dopisu. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení. 

Vlil. Závěrečná ustanovení 

1.1. 

Veškeré změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemným dodatkem potvrzeným oboustranně 
odpovědnými zástupci. 

VIII.2. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami a je vyhotovena ve 4 výtiscích, z 
nichž každá strana obdrží 2 vyhotovení. 

VIII.3. 

Skutečnosti touto smlouvou neupravené se řídí ustanovením Obchodního zákoníku. 

VIII.4. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 

příloha 6.1: Položkový rozpočet NRB1181 

příloha č.2: Plná moc 

VIII.5. 
Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v 61.1. této smlouvy, jsou v souladu se zápisem v obchodním 
rejstříku a osoby uvedené ve smlouvě jsou jejími statutárními zástupci nebo osobami pověřenými k jednání za 
smluvní strany. 

V Praze dne: Att.QoM 
£7] VéZcra stavební 
odděleni veřejných zakázek 
Huvorto1 i< kíX I Ví B'>íjn>J> ice 

25/\65) L íbea lire 
IC 26 I 

zhotovitel 

Ing. Jaroslav Máša 

Ředitel pro veřejné zakázky 

Vekra stavební s. r. o. 

V Břeclavi dne: ff-% <LO-<ff 

'+H ró 
objednatel 

M U D r . Oldřich RyšavýX % 

starosta města 
V zastoupení 

j. Jaroslav Parolek 
místostarosta 

# 

•^ 
Za včcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Jana Štípová \Ao\ I 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlažíc V A / 

V ^ stránka 5 


